
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 17.12.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-192/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 192 

din 17 decembrie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă modificările în Statul de funcții și de personal pentru personalul 
didactic auxiliar, astfel: 
- Transferarea d-rei Cristea Loredana Andreea - secretară în cadrul Prorectoratului cu 

Cercetarea științifică și Relații internaționale – la Școala Doctorală (post vacant în urma 
pensionării d-nei Pruteanu Mariana); 

- Transferarea d-nei Podaru Arabela - secretară în cadrul Școlii Doctorale – la Prorector 
cu Cercetarea științifică și Relații internaționale; 

- Transferarea d-nei Popescu Gabriela – Operator controlor date/studii medii în cadrul 
D.P.P.D. – la Centrul de Informare, Consiliere și Orientare în Carieră (CIOC). 

 
 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


